проект
СОВЕТ
СТЕПНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАРЬЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]00.08.2024											№00/7

О внесении изменений в решение  Совета от 17.10.2014 №35/7 «О Положении "Об управлении муниципальной собственностью Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом муниципального образования Степнинское сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской области

Совет Степнинского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в решение Совета от 17.10.2014 №35/7 «О Положении "Об управлении муниципальной собственностью Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области", следующего содержания:
2. Пункт 2 статьи 50 изложить в новой редакции:
«2. Конкурс является открытым по составу участников, если иное не установлено Федеральным законом №178-ФЗ. Предложения о цене государственного или муниципального имущества заявляются участниками конкурса открыто в ходе проведения торгов. Конкурс, в котором принял участие только один участник, признается несостоявшимся.
Порядок проведения конкурса устанавливается федеральным законодательством
3. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать).

Глава Степнинского
сельского поселения

                     Р.А.Лепший

Председатель Совета Степнинского сельского поселения

                                       Т.В.Шошева